
LIGNE 135

2021 - 2022

FONTAINE-LA-RIVIÈRE / MÉRÉVILLE COLLÈGE HUBERT ROBERT

Communes desservies Points d'arrêts LMMJV

Fontaine-La-Riviere MAIRIE DE FONTAINE LA RIVIERE 07:20

Fontaine-La-Riviere JAUGY 07:22

Boissy-La-Riviere MAIRIE DE BOISSY LA RIVIERE 07:25

Boissy-La-Riviere ANCIENNE GARE 07:28

Saclas MAIRIE DE SACLAS 07:30

Saclas DOZIAS 07:31

Mereville SILO 07:37

Mereville CAILLE 07:38

Mereville LA SOURCE 07:40

Mereville ROND POINT FOCH 07:46

Mereville GRENOUILLERES - CHEMIN DES LARRIS 07:53

Mereville COURCELLES DAUBETTE 07:54

Mereville COLLEGE ROBERT 08:00

28/06/2021 Les horaires sont donnés à titre indicatif



LIGNE 135

2021 - 2022

MÉRÉVILLE COLLÈGE HUBERT ROBERT / FONTAINE-LA-RIVIÈRE

Communes desservies Points d'arrêts − −M− − − −M− − LM−JV LMJ− − − − −V

Mereville COLLEGE H. ROBERT 11:35 12:35 16:10 17:10 14:55

Mereville COURCELLES DAUBETTE 11:37 12:37 16:16 17:16 15:11

Mereville GRENOUILLERES - CHEMIN DES LARRIS 11:39 12:39 16:17 17:17 15:12

Mereville LA SOURCE 11:43 12:43 16:24 17:24 15:19

Mereville ROND POINT FOCH 11:45 12:45 16:30 17:30 15:25

Mereville CAILLE 11:47 12:47 16:32 17:32 15:27

Mereville SILO 11:48 12:48 16:33 17:33 15:28

Saclas DOZIAS 11:55 12:55 16:40 17:40 15:33

Saclas MAIRIE DE SACLAS 11:56 12:56 16:41 17:41 15:34

Boissy-La-Riviere ANCIENNE GARE 11:58 12:58 16:43 17:43 15:36

Boissy-La-Riviere MAIRIE DE BOISSY LA RIVIERE 12:00 13:00 16:45 17:45 15:38

Fontaine-La-Riviere JAUGY 12:02 13:02 16:47 17:47 15:40

Fontaine-La-Riviere MAIRIE DE FONTAINE LA RIVIERE 12:05 13:05 16:50 17:50 15:43

28/06/2021 Les horaires sont donnés à titre indicatif


